академия,  обективирано  в  Протокол  от  заседание  на  15.07.2025  г.,  за  избор  за  заемане  на 
академична длъжност „доцент“ по професионално направление 8.2. „Изобразително изкуство“ по 
„Скулптура“ и „Композиция“ в катедра „Скулптура“.
ОСЪЖДА Д. С.  С.  да заплати на С.  И.  И.  сумата от 153,39 евро (сто петдесет и три евро и 
тридесет и девет цента)    разноски по делото.
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд с касационна жалба в 14-
дневен срок от съобщаването му. 

СЪДИЯ: